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TT-Vereins-Mannschaftsmeisterschaften 2016

Mannschaft A Mannschaft B

Rang Name, Vorname

 

 B1

 B2

 B3

  B4

    B5

B6

 Summe QTTR

QTTR im Mittel

 Faktor 0,02

Vorgabepunkte je Satz

 DB1

 

DB2

DB3

  

 
Spiel

A1-B2 9 11 8 11 9 11 0 3 0 1

A2-B1 10 12 7 11 5 11 0 3 0 1

A3-B4 11 5 7 11 8 11 10 12 1 3 0 1

A4-B3 9 11 14 16 11 7 10 12 1 3 0 1

A5-B6 8 11 11 7 11 9 8 11 11 9 3 2 1 0

A6-B5 11 8 10 12 11 7 9 11 7 11 2 3 0 1

A1-B1 11 3 13 15 5 11 8 11 1 3 0 1

A2-B2 10 12 10 12 7 11 0 3 0 1

A3-B3 11 4 11 6 8 11 11 5 3 1 1 0

A4-B4 15 13 11 5 8 11 10 12 11 8 2 3 0 1

A5-B5           

A6-B6

20 34 4 9

TSV Herren 4 TSV Herren 3

23.06.2016

DA1-DB1

Rang

DA2

DA3

DA1-DB2

DA2-DB1

DA3-DB3 8

15

11

7

11

11

7

11

9

Fröhlich, Gerhard Kittel, Günter

Rüthers, PeterWerner, Klaus

2

Scheidler, Heinz-Jürgen

Fröhlich, Gerhard

QTTRName, Vorname

A1

A2

6 1 3

3 2 1 0

11 0 1

117 8 11 9

11

134

1 013 15 14 16 11 9 11 7 11

Ochs, Dan Fabian

Werner, Klaus

1+3

5+6

1.422

0

90

3

1.Satz 2. Satz 3.Satz 4.Satz 5.Satz Sätze Spiele

1+6

Brandenburg, Reinhold

Kittel, Günter

Stegmaier, Marco

Schwarz, Carsten

Blitz, Roland

Rüthers, Peter
3+4

1.429

1.354

1.268

1.536

1.529

1.416

Kittel, Günter

Schwarz, Carsten

8.532

Werner, Klaus Kittel, Günter

Scheidler, Heinz-Jürgen Stegmaier, Marco

Muth, Reiner Brandenburg, Reinhold

Fröhlich, Gerhard Rüthers, Peter

Waldhaus, Werner Blitz, Roland

Ochs, Dan Fabian Schwarz, Carsten

Werner, Klaus Schwarz, Carsten

Muth, Reiner Brandenburg, Reinhold

Waldhaus, Werner Kittel, Günter

Fröhlich, Gerhard Blitz, Roland

Waldhaus, Werner Rüthers, Peter

Ochs, Dan Fabian Kittel, Günter

Ochs, Dan Fabian Blitz, Roland

Scheidler, Heinz-Jürgen Brandenburg, Reinhold

Muth, Reiner Stegmaier, Marco

Muth, Reiner Stegmaier, Marco

Waldhaus, Werner Schwarz, Carsten

Scheidler, Heinz-Jürgen Brandenburg, Reinhold

A6

Summe QTTR

QTTR im Mittel

DA1

-90 

7.993

1.332

Muth, Reiner

Waldhaus, Werner

1.267

Differenz mittlere QTTR-Summen

-2 2

QTTR

A3

2

Bei Spiel- und Satzgleichheit entscheidet die niedrigere   Gesamt-
QTTR der eingesetzten Spieler/innen über den Sieg

Sieger: TSV Herren 3

1.291

1.343

1.352

1.369

1.371Scheidler, Heinz-Jürgen

Muth, Reiner

Fröhlich, Gerhard

Waldhaus, Werner

Ochs, Dan Fabian

Werner, Klaus

Stegmaier, Marco

Brandenburg, Reinhold

Blitz, Roland

Rüthers, PeterA4

A5


